PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto alegre, 2525, Sorriso – MT
Edital 002/2016 - Processo Seletivo Simplificado

O presidente da Comissão de Elaboração e Aplicação da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria nº Nº 311/2016,
torna público o GABARITO DEFINITIVO dos candidatos ao Teste Seletivo Simplificado para as contratações temporárias de médico clínico geral e técnico de enfermagem na rede municipal de saúde.

GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016.

Cargo: Médico Clínico Geral Cargo: Técnico de Enfermagem

Questão 1 – Resposta B Questão 1 – Resposta B

Questão 2 – Resposta C Questão 2 – Resposta C

Questão 3 – Resposta A Questão 3 – Resposta A

Questão 4 – Resposta C Questão 4 – Resposta C

Questão 5 – Resposta B Questão 5 – Resposta B

Questão 6 – Resposta C Questão 6 – Resposta A

Questão 7 – Resposta B Questão 7 – Resposta D

Questão 8 – ANULADO Questão 8 – Resposta C

Questão 9 – Resposta D Questão 9 – Resposta B

Questão 10 – Resposta B Questão 10 – Resposta A

Questão 11 – Resposta D Questão 11 – Resposta B

Questão 12 – Resposta A Questão 12 – Resposta D

Questão 13 – ANULADO Questão 13 – Resposta B

Questão 14 – Resposta A Questão 14 – Resposta A

Questão 15 – Resposta B Questão 15 – Resposta C

Questão 16 – Resposta A Questão 16 – Resposta B

Questão 17 – Resposta C Questão 17 – Resposta C

Questão 18 – Resposta B Questão 18 – Resposta C

Questão 19 – Resposta A Questão 19 – Resposta C

Questão 20 – Resposta C Questão 20 – Resposta C

Questão 21 – Resposta C Questão 21 – Resposta C

Questão 22 – Resposta D Questão 22 – Resposta B

Questão 23 – Resposta D Questão 23 – Resposta B

Questão 24 – Resposta A Questão 24 – Resposta C

Questão 25 – Resposta C Questão 25 – Resposta B
Sorriso, 22/06/2016.

Juliano Pires
Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado
Portaria Nº 311/2016